
ZARZĄDZENIE NR 0050.085.2019
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 3 lipca 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargu na sprzedaż niezabudowanej 
nieruchomości gruntowej stanowiącej mienie komunalne.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506), § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września
2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. 
z 2014 r., poz. 1490) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Powołuję Komisję Przetargową w celu przeprowadzenia przetargu na sprzedaż niezabudowanej 
nieruchomości gruntowej stanowiącej mienie komunalne oznaczonej w ewidencji gruntów miasta Marki, jako 
działka nr ewidencyjny 159/27 o powierzchni 350 m2 z obrębu 5-12, dla której prowadzona jest księga 
wieczysta o numerze WA1W/00139934/1, w składzie:

1) Przewodniczący Komisji: Ilona Skibowska

2) Z-ca przewodniczącego Komisji: Andrzej Wojcieszkiewicz

3) Członek Komisji: Arkadiusz Kręcisz

2. Regulamin działania komisji przetargowej stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 2. Komisja Przetargowa przedstawi Burmistrzowi Miasta Marki informację z rozstrzygnięcia przetargu.

§ 3. Po rozstrzygnięciu przetargu Komisja Przetargowa rozwiązuje się.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: F908EDB4-98C7-4168-8EB5-A3874F97E719. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-702410435

Imię: Jacek
Nazwisko: Orych
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Miejscowość: Marki
Województwo: mazowieckie
Kraj: PL
Data podpisu:  3 lipca 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: F908EDB4-98C7-4168-8EB5-A3874F97E719. Podpisany Strona 2


		2019-07-03T13:08:00+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




